ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАДРИНСКА

РЕШЕНИЕ

4 сентября 2024 года                                                                            № 82/344-5

г. Шадринск

Об установлении числа избирательных бюллетеней

для голосования на специальном избирательном участке № 814

на выборах Губернатора Челябинской области,

назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 3.5 Порядка организации голосования в

местах содержания под стражей подозреваемых и обвиняемых на выборах,

назначенных на 8 сентября 2024 года, утвержденного постановлением ЦИК

России от 17 июля 2024 года № 177/1417-8, решением избирательной

комиссии Курганской области от 31 июля 2024 года № 66/522-7 «О

голосовании в местах содержания под стражей подозреваемых и обвиняемых

на выборах высших должностных лиц субъектов Российской Федерации,

назначенных на 8 сентября 2024 года», на основании заявлений избирателей,

обладающих активным избирательным правом на выборах Губернатора

Челябинской области, содержащихся в Федеральном казенном учреждении

«Следственный изолятор № 2 Управления Федеральной службы исполнения

наказаний по Курганской области» (ФКУ СИЗО-2 УФСИН России по

Курганской области), территориальная избирательная комиссия города

Шадринска решила:

1. Установить число избирательных бюллетеней для голосования на

специальном избирательном участке № 814 на выборах Губернатора

Челябинской области в количестве 3 штук.

2. Специальному избирательному участку № 814 изготовить

бюллетени для голосования на выборах Губернатора Челябинской области по

макетам, переданным Избирательной комиссией Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии города Шадринска.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Шадринска                О. Е. Андреева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Шадринска                         Е. Н. Шуткина